



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
JULHO 2020

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 7171/2019	FITA CORRETIVA NA COR BRANCA, MED. 5 MM X 6 A 10 M	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
CNPJ - 11.178.569/0001-68 / LEDLUXE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	PAE 9709/2019	LAMPADA LED BULBO, 5-8 W, BIVOLT, BASE E27, 109 MM	140	R\$ 5,48	R\$ 767,20
CNPJ - 11.099.588/0001-07 / SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA- EPP	PAE 10062/2019	REGUA ELÉTRICA C/10 PONTOS DE TOMADA SIMPLES 2P+T (TIPO FILTRO DE LINHA)	60	R\$ 49,45	R\$ 2.967,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 2108/2020	ESTILETE PEQUENO, MED. 9 MM	50	R\$ 0,90	R\$ 45,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 2108/2020	PAPEL OFFSET A4 NA COR BRANCA ACONDICIONADO EM PACOTE COM 50 FOLHAS, 120 G/M²	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 2108/2020	BORRACHA BRANCA PEQUENA COM CAPA PLASTICA P/ LAPIS GRAFITE	100	R\$ 0,58	R\$ 58,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE2108/2020	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO MARMORIZADA EM PAPELÃO	230	R\$ 1,47	R\$ 338,10
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 2108/2020	LÁPIS GRAFITE	400	R\$ 0,18	R\$ 72,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 2108/2020	CANETA MARCADORA DE CD/DVD, C/ TINTA NA COR AZUL	50	R\$ 2,64	R\$ 132,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 2108/2020	APONTADOR DE LÁPIS MANUAL COM CORPO EM PLÁSTICO RESISTENTE	40	R\$ 0,66	R\$ 26,40
CNPJ - 04004741000100 / NORLUX LTDA - ME	PAE 2048/2020	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50L. PCTE. C/ 10 UNIDADES	950	R\$ 1,30	R\$ 1.235,00
CNPJ - 04004741000100 / NORLUX LTDA - ME	PAE 2048/2020	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS EM PACOTE COM 5 UNIDADES	1.220	R\$ 1,32	R\$ 1.610,40
CNPJ - 04004741000100 / NORLUX LTDA - ME	PAE 2048/2020	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CLASE I, TIPO B (30 LITROS PCT C/ 10UNID)	530	R\$ 1,35	R\$ 715,50
CNPJ - 04004741000100 / NORLUX LTDA - ME	PAE 2048/2020	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CLASE I, TIPO A (15 LITROS/PCT C/ 20)	180	R\$ 1,38	R\$ 248,40
CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	PAE 12829/2019	VASSOURA FIXA P/ FOLHAS C/ 22 PALHETAS CHATAS (CISCADOR)	5	R\$ 19,59	R\$ 97,95
CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	PAE 12829/2019	MECANISMO DE COMANDO ELEGANCE - REFERÊNCIA A604282000 - MONTAN	10	R\$ 43,25	R\$ 432,50
CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	PAE 12829/2019	ACABAMENTO ELEGANCE BRANCO REFERÊNCIA A604280110, MARCA - MONTANA	10	R\$ 74,62	R\$ 746,20
CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	PAE 12829/2019	TORNEIRA DE BOIA PFC REFERÊNCIA A604160600 MARCA MONTANA	15	R\$ 85,43	R\$ 1.281,45
CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	PAE 12829/2019	CONe DE VEDAÇÃO PARA OBTURADOR COAXIAL - REF. A609112965 - MONTANA	19	R\$ 25,00	R\$ 475,00
CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	PAE 12829/2019	FITA ADESIVA DUPLA FACE TRANSPARENTE EM ESPUMA ACRILICA, MED. 12 MM X 20 M	10	R\$ 28,88	R\$ 288,80
CNPJ - 31.284.307/0001-95 / ROBERTA ELENITA DE BARROS VALDEVINO	PAE 2374/2020	MASCARA PROTETOR FACIAL ODONTOLÓGICO - VISOR DE PROTEÇÃO EM POLICARBONATO	5	R\$ 49,99	R\$ 249,95
CNPJ - 02176635000170 / PLANET GRAF COMÉRCIO E IMPRESSÃO DE PAPEL LTDA	PAE 2848/2020	RECEITUÁRIO ATESTADO MÉDICO EM IMPRESSÃO OFFSET 1X0, 90 G/M², MED. 14,8 X 21 CM	80	R\$ 3,00	R\$ 240,00
CNPJ - 02176635000170 / PLANET GRAF COMÉRCIO E IMPRESSÃO DE PAPEL LTDA	PAE 2848/2020	RECEITUÁRIO MÉDICO DE CONTROLE ESPECIAL EM IMPRESSÃO OFFSET 1X0, 90 G/M², MED. 14,8 X 21 CM	80	R\$ 3,00	R\$ 240,00
CNPJ - 02176635000170 / PLANET GRAF COMÉRCIO E IMPRESSÃO DE PAPEL LTDA	PAE 2848/2020	RECEITUÁRIO MÉDICO COMUM EM IMPRESSÃO OFFSET 1X0, 90 G/M², MED. 14,8 X 21 CM	80	R\$ 3,00	R\$ 240,00
CNPJ - 02176635000170 / PLANET GRAF COMÉRCIO E IMPRESSÃO DE PAPEL LTDA	PAE 2848/2020	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO TIMBRADO, 75 G/M², MED. 115 X 230 MM	8.000	R\$ 0,14	R\$ 1.120,00
CNPJ - 04004741000100 / NORLUX LTDA - ME	PAE 8089/2019	ALCOOL EM GEL 70% GALÃO ACONDICIONADO DE 5 LITROS(4.5KG)	40	R\$ 38,87	R\$ 1.554,80
CNPJ - 19.894.881/0001-60 / PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME	PAE 10205/2019	REATOR ELETROMAGNÉTICO INTEGRADO, VAPOR METÁLICO 70W(C/ IGNITOR E CAPACITOR).	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00
CNPJ - 10.461.277/0001-75 / COMODORO COMERCIAL E NUTRIÇÃO LTDA - ME	PAE 7158/2019	PAPEL A4 NA COR BRANCA, 75 G/M², MED. 210 X 297 MM	2.000	R\$ 15,90	R\$ 31.800,00
CNPJ - 10.461.277/0001-75 / COMODORO COMERCIAL E NUTRIÇÃO LTDA - ME	PAE 5178/2019	PAPEL RECICLADO A4, 75 G/M², MED. 210 X 297 MM	300	R\$ 17,30	R\$ 5.190,00
CNPJ - 31.742.923/0001-42 / CLAYTON REIS DO REGO	PAE 12833/2019	CHAVE DE FENDA PONTA PHILIPS, MED. 3/16 X 4"	400	R\$ 5,80	R\$ 2.320,00
CNPJ - 20.784.313/0001-95 / RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS	PAE 10068/2019	TOMADA BENJAMIN (TIPO TE), PLUGUE 2 PINOS CILINDRICOS NA ENTRADA E NA SAÍDA. 10A/250V.	500	R\$ 2,45	R\$ 1.225,00
CNPJ - 20.784.313/0001-95 / RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS	PAE 10068/2019	FITA ISOLANTE À PROVA DE FOGO NA COR PRETA, MED. 19 MM X 20 M	50	R\$ 13,77	R\$ 688,50
CNPJ - 00.855.265/0001-71 / VISÃO E ARTE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS PLÁSTICAS LTDA	PAE 3438/2020	ENVELOPE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM DA URNA	748	R\$ 0,69	R\$ 516,12
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	25	R\$ 3,50	R\$ 87,50
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	58	R\$ 3,50	R\$ 203,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
JULHO 2020

CNPJ - 02.373.761/0001-14 / GRÁFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA.	PAE 2850/2020	CRACHÁ "PRESIDENTE DE MESA"	7.000	R\$	0,35	R\$	2.450,00
CNPJ - 02.373.761/0001-14 / GRÁFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA.	PAE 2850/2020	CRACHÁ PROMOTOR ELEITORAL, MED. 9 X 13 CM	100	R\$	0,60	R\$	60,00
CNPJ - 02.373.761/0001-14 / GRÁFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA.	PAE 2850/2020	CRACHÁ PARA JUIZ ELEITORAL, MED. 9 X 13 CM	100	R\$	0,60	R\$	60,00
CNPJ - 02.373.761/0001-14 / GRÁFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA.	PAE 2850/2020	CRACHÁ "SERVIDOR" (EQUIPE DE PREPARAÇÃO E PONTO DE APOIO), MED. 9 X 13 CM	4.000	R\$	0,35	R\$	1.400,00
CNPJ - 02.373.761/0001-14 / GRÁFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA.	PAE 2850/2020	CRACHÁ PARA SUPERVISOR DE LOCAIS DE VOTAÇÃO, MED. 9 X 13 CM	2.000	R\$	0,40	R\$	800,00
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	5209/2020	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	9.005,21	R\$	9.005,21
CNPJ - 30.807.784/0001-25 / RICARDO ANTÔNIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELÉTRICA	PAE 9714/2019	CABO ELÉTRICO C55 EM PVC NA COR AZUL CLARA DE 10,0MM, C/ 100MT	3	R\$	349,94	R\$	1.049,82
CNPJ - 30.807.784/0001-25 / RICARDO ANTÔNIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELÉTRICA	PAE 9714/2019	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL PRETO DE 2,5MM, PEÇA C/ 100M	5	R\$	81,93	R\$	409,65
CNPJ - 30.807.784/0001-25 / RICARDO ANTÔNIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELÉTRICA	PAE 9714/2019	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, ANTICHAMA, 750V, 4MM², VERDE, PEÇA C/ 100M	3	R\$	137,38	R\$	412,14
CNPJ - 30.807.784/0001-25 / RICARDO ANTÔNIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELÉTRICA	PAE 9714/2019	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, ANTICHAMA, 750V, 4MM², COR VERMELHA, PEÇA C/100M	3	R\$	137,38	R\$	412,14
CNPJ - 30.807.784/0001-25 / RICARDO ANTÔNIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELÉTRICA	PAE 9714/2019	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL AZUL DE 4MM², PEÇA C/100M	3	R\$	137,38	R\$	412,14
CNPJ - 08.772.301/0001-45 / WZ UNIÃO AUTOMAÇÃO E ELÉTRICA EIRELI EPP	PAE 9701/2019	PLUGUE TIPO FÊMEA 2P+T (PROLONGADOR), PADRÃO NOVO, 20A	80	R\$	3,58	R\$	286,40
TOTAL COMPRAS JULHO/2020						R\$	74.778,27
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES							
TOTAL MATERIAL PERMANENTE							
ALPHA ELETRONICOS	9650/2019	SWITCH	12	R\$	28.572,00	R\$	28.572,00
CELLSYSTEM LTDA	199/2010-9902/2010	SOFTWARE APLICATIVO - VIDA ÚTIL INDEFINIDA	1	R\$	1.039,99	R\$	1.039,99
CMI	199/2010 - 9902/2010	SOFTWARE APLICATIVO - VIDA ÚTIL INDEFINIDA	2	R\$	6.384,00	R\$	6.384,00
FINANCIAL SULMINEIRO TRADE BRASIL ALIMENTOS LTDA	PAE 117532019 2	CORTADORA DE CORTE E VINCO	1	R\$	1.200,00	R\$	1.200,00
FINANCIAL SULMINEIRO TRADE BRASIL ALIMENTOS LTDA	PAE 1175320192	LUMINARIA SPOT DE ILUMINAÇÃO	4	R\$	1.597,32	R\$	1.597,32
IURI COELHO SERAFINI ME	PAE 12966/2019	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - CONDENSADOR	31	R\$	74.120,00	R\$	74.120,00
IURI COELHO SERAFINI ME	PAE 12966/2019	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - EVAPORIZADOR	31	R\$	67.920,00	R\$	67.920,00
LONDRICASTRO EQUIPAMENTOS E SERVICOS	3602	MICROFONE DE LAPELA	1	R\$	1.277,25	R\$	1.277,25
OS INFORMATICA	212/2010 10425/2010	SOFTWARE APLICATIVO - VIDA ÚTIL INDEFINIDA	12	R\$	18.960,00	R\$	18.960,00
REIS ATACADISTA	8595/2019	COLETOR DE LIXO	5	R\$	8.450,00	R\$	8.450,00
SILVIO APARECIDO	PAE 36022020	REFLETOR PARA FILMAGEM	4	R\$	2.050,00	R\$	2.050,00
SILVIO APARECIDO	PAE 36022020	TRIPE PARA MAQUINA CINEMATOGRAFICA	2	R\$	181,30	R\$	181,30
TOTAL COMPRAS JULHO/2020						R\$	211.751,86